
 
 

  Szanowni Państwo! 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich, którym los innych 
ludzi nie jest obojętny, wrażliwych, widzących potrzeby ubogich, 
chorych, niepełnosprawnych, dzieci z rodzin ubogich, bezrobotnych 
mieszkańców Augustowa w trudnej codzienności o 

przekazywanie 1% swojego podatku dochodowego na 
konto naszego Stowarzyszenia: 
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Stowarzyszenie jako organizacja pożytku publicznego, której działalność oparta jest 
całkowicie na wolontariacie: 

 organizuje i prowadzi wszelką pomoc społeczną, a w szczególności gromadzi i 
dokonuje podziału funduszy dla osób potrzebujących pomocy z terenu miasta 
Augustowa, 

 prowadzi poradnictwo w zakresie pomocy społecznej, 

 wspiera w różny sposób dzieci z rodzin ubogich i dysfunkcyjnych, bezrobotnych, 
bezdomnych i zagrożonych bezdomnością, wykluczeniem społecznym i 
marginalizacją, rodziny niepełne i pozostające w kryzysie, 

 działa na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 

Serdecznie dziękujemy wszystkim Naszym Darczyńcom. Państwa hojność i  

wsparcie umożliwia Stowarzyszeniu nieprzerwane działanie od wielu lat  na 

rzecz osób potrzebujących pomocy – mieszkańców naszego miasta. 
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(prowadzące nieprzerwaną działalność od 18 lipca 1995r.) 

Organizacja pożytku publicznego (od 26.02.2004r.) 

Nr KRS 0000066973 
tel./fax 087-6445430 
e-mail: mops@urzad.augustow.pl 
NIP 846-10-31-729 

BPH SA O/Augustów 74 1060 0076 0000 4015 4002 2585  
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“Nigdy nie jest tak, żeby człowiek, czyniąc dobrze drugiemu, tylko 
sam był dobroczyńcą. Jest równocześnie obdarowywany, 
obdarowywany tym, co ten drugi przyjmuje z miłością” 

(Jan Paweł II) 
 
 
 

Serdecznie dziękujemy za wsparcie 
 

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Społecznej w 
Augustowie znajduje się na stronie internetowej http://mops-augustow.pbip.pl. 
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